
Uchováváme informace o alergiích pro všechny položky nabídky, pro další podrobnosti se prosím obraťte na obsluhu. Pokud trpíte potravinovou alergií, 
ujistěte se, že o ní obsluha ví v době objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semena. * Tyto položky obsahují (nebo mohou obsahovat) surové nebo 
nedovařené přísady. Konzumace syrových nebo nedovařených hamburgerů, masa, drůbeže, mořských plodů, korýšů nebo vajec, může zvýšit vaše 
riziko alimentárních onemocnění, zvláště pokud již máte určité zdravotní potíže. Promluvte si prosím s obsluhou a domluvte se na jakýchkoli dietních 
potřebách. V5 - Praha-CZE

EATS

DRINKS

BACON ONION RICOTTA FLATBREAD   340 KČ
Uzená slanina | Cibule na červeném víně | Ricotta | Mozzarella 

Strouhaný parmezán | Rukola | Vinaigrette z červeného vína 

PORK BELLY BLT   370 KČ
 Pečený vepřový bůček | Uzená slanina | Bylinkové aioli | Rajče 

Salát | Opečený bílý chléb 

BUFFALO BLUE BURGER*   485 KČ
2 Smashed cibulové burgery | Dresink z modrého sýra | Buffalo aioli 

Salát | Rajče | Opečená Artisan houska

CINNAMON PRETZEL   280 KČ
 Preclík se skořicovým cukrem | Vanilková zmrzlina | Karamel 

Hot Fudge | Jahody | Šlehačka

HARD ROCK BLOODY MARY   350 KČ
Tito’s Vodka | Typická Hard Rock Bloody Mary směs | Křupavá slanina 
Olivy plněné modrým sýrem | Chipsy z nakládaných okurek | Limetka

PINEAPPLE COCONUT MOJITO   285 KČ
Bacardi Superior rum | Limeta | Čerstvá máta | Crème of coconut | Ananas

CHILLI PINEAPPLE   175 KČ
Ananas | Limetka | Cukr | Jalapeno | Bezový tonik

TA S T E  O F

HARD ROCK

#HardRockCafe | cafe.hardrock.com



TM

ZEP T E J T E SE N A V Í T Ě ZE
LOCAL WORLD BURGER TOUR

K zajištění finálního místa v soutěži potřebujeme 
právě vaši podporu. Přes 150 Hard Rock Cafe na 

celém světě bojuje o výhru!  

ZKUSTE TEN NÁŠ ZA 500 KČ*

@HARDROCK @OFFICIALHARDROCKCAFE@HARDROCKCAFE

#HardRockCafe | cafe.hardrock.com

NASKENUJTE PRO 
VÍCE INFORMACÍ

@HARDROCK

Uchováváme informace o alergiích pro všechny položky nabídky, pro další podrobnosti se prosím obraťte na obsluhu.
Pokud trpíte potravinovou alergií, ujistěte se, že o ní obsluha ví v době objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semena.
* Tyto položky obsahují (nebo mohou obsahovat) surové nebo nedovařené přísady. Konzumace syrových nebo nedovařených 
hamburgerů, masa, drůbeže, mořských plodů, korýšů nebo vajec, může zvýšit vaše riziko alimentárních onemocnění, zvláště 
pokud již máte určité zdravotní potíže. Promluvte si prosím s obsluhou a domluvte se na jakýchkoli dietních potřebách.
©2024 Hard Rock International (USA), Inc. Všechna práva vyhrazena.

Přijďte od 14. června do 2. září okusit jedinečné
výtvory pěti finalistů World Burger Tour.


